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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu we współpracy ze Strażą Miejską , w okresie niskich temperatur, w

trosce o bezpieczeństwo osób w kryzysie bezdomności prowadzą „Akcję Zima”.  

Funkcjonariusze Straży Miejskiej oraz pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej koncentrują swoje kontrole na

pustostanach, altankach działkowych, piwnicach, strychach oraz klatkach schodowych. Odwiedzają miejsca w których

osoby pozbawione dachu nad głową często szukają schronienia, szczególnie w mroźne noce.

Apelujemy do mieszkańców miasta, aby zwracać szczególną uwagę na osoby, które mogą być w niebezpieczeństwie np.

leżące na przystanku,

w parku lub w altance. W przypadku, gdy ktoś potrzebuje pomocy, prosimy zadzwonić pod numer alarmowy 112.

W nocy nawet krótkotrwałe przebywanie na mrozie może być dla kogoś bez dachu nad głową bardzo niebezpieczne.

Intensywne kontrole oraz informacje od mieszkańców naprawdę mogą uratować życie.

Dzięki sygnałom od mieszkańców miasta funkcjonariusze mogą szybciej dotrzeć do potrzebujących i zaproponować im

bezpieczne schronienie.

Nie bójmy się podejmować odpowiednie działania - wystarczy powiadomić służby!

Gdzie osoby w kryzysie bezdomności mogą udać się po pomoc?

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu -

czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 do 15:00,

tel. 75/ 645 78 23.
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Udziela pomocy: skierowanie do odpowiedniego schroniska, pomoc na zakup posiłku, żywności i leków,

niezbędnego ubrania i obuwia.

W okresie niskich temperatur MOPS w Bolesławcu wspiera osoby w kryzysie bezdomności wydając śpiwór, koc,

termos z ciepłą herbatą i pakiety środków higienicznych.

Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn – placówka całodobowa Polskiego Czerwonego Krzyża w Bolesławcu

z siedzibą przy Aleja Tysiąclecia 32D, tel.  75/ 735 25 22. 

Udziela pomocy: schronienie, posiłek, niezbędne ubranie

i obuwie.

Zgromadzenie Sióstr Adoratorek Krwi Chrystusa

przy ul. Zgorzeleckiej 27, tel.75 732-24-25.

Udziela pomocy: ciepły posiłek (do godziny 18:00).

Straż Miejska w Bolesławcu,  75/ 644 79 90.

Udziela pomocy: w okresie niskich temperatur wspiera osoby

w kryzysie bezdomności wydając śpiwór, koc i termos z ciepłą herbatą.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bolesławcu i Straż Miejska

w Bolesławcu we współpracy z lokalnymi restauratorami w okresie niskich temperatur dostarczają osobom w kryzysie

bezdomności do miejsc ich pobytu gorący posiłek.
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